SPECIAL COFFEE

IRISH COFFEE
Jameson whiskey | koffie | suiker | slagroom

FRENCH COFFEE
Grand Marnier | koffie | slagroom

ITALIAN COFFEE
Amaretto | koffie | slagroom

SPANISH COFFEE
Licor 43 of Tia Maria | koffie | slagroom

MONK COFFEE
Baileys | koffie | | slagroom

DUTCH COFFEE
stroopwafel likeur | koffie | slagroom

MAGGIES SELTZERS

STELZ ICE TEA PEACH
STELZ RASPBERRY
STELZ LIME

STELZ PEACH

STELZ ICE TEA LEMON

BUCKET STELZ 6 ST.

MAGGIES WHISKYS

BULLEIT BOURBON

CHIVAS REGAL, SINGLE MALT, 12 JAAR
GLENFIDDICH, SINGLE MALT, 12 JAAR
OBAN, SINGLE MALT, 12 JAAR
LAGAVULLIN, SINGLE MALT, 16 JAAR

Y Magge

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

34.00

5.25
6.50
7.00
9.50
10.00

FINGER LICKIN’ GOODS

BITTERBALLEN 9.95
8 rundvleesbitterballen | mosterd

CLASSIC FRIES 5.00
Crunchy friet | mayonaise

MOSQUITO FRIES 5.50
Crunchy friet | knoflookboter | qioli

KAASTENGELS 10.50
8 kaastengels | chilisaus

KIMCHI BITTERBALLEN 11.00
8 kimchi bitterballen | limoenmayonaise

YAKITORI SPIESJES 8.00
6 yakitori spiesjes | sesam | bosui

KFC 9.50
Korean fried chicken | gochujang-saus |
sesam | bosui

GEMENGDE SNACKS 16 ST. 17.00
16 stuks gemengde bittergarnituur

BORRELPLANK 18.00
2 soorten kaas | 2 soorten vilees | foccacia | qioli

MAGGIES NACHOS 13.50
Rode ui | koriander | jalapeno | cheddar |
avocado | salsa crema

SPICY SOYBEANS 7.00
Crispy chili-olie | grof zout

FOCACCIA 7.50
Aioli
VEGA VEGAN

Ik kan uiteraard rekening houden met allergieén of
dieetwensen. Geef dit aan bij de bediening.

MAGGIEBLUE.NL
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SPECIAL DRINKS

X BORREL

BAR X KITCHEN



WINE

ABADIA REAL, VERDEJO-VIURA

LA CAMPAGNE, GROS MANSENG (ZOET)
GIOVINELLO, PINOT GRIGIO

VAL C, SAUVIGNON BLANC

BODEGA NAVARRO CORREAS, CHARDONNAY

TERRE DEL NOCE, PINOT GRIGIO BLUSH
ESTANDON GRIS DES SEIGNEURS ROSE

LA CAMPAGNE, MERLOT
PASQUA MUCCHIETTO, PRIMITIVO

BERTHOLETS, GRENACHE SYRAH MOURVEDRE

PASQUA BLACK LABEL MORAGO ROSSO,
PASSIMENTO

FLAMA D’OR BRUT, CAVA

BUBB ROYAL BRUT

BUBB ROYAL BRUT 1.5L

MOET & CHANDON BRUT

MOET & CHANDON BRUT ROSE
MOET & CHANDON ICE

MOET & CHANDON ICE 1.5L

DOM PERIGNON VINTAGE BLANC

BEERS

HEINEKEN ELLIPSE
HEINEKEN FLUITJE
HEINEKEN HALVE LITER
TEXELS SKUUMKOPPE
AFFLIGEM BLOND

2 SOORTEN WISSELTAP

AMSTEL RADLER
TEXELS STORMBOCK
BROUWERLJ °'T IJ UJWIT
BROUWERLJ °'T 1J IPA
BROUWERIJ °T 1J CALYPSO IPA
AFFLIGEM DUBBEL

AFFLIGEM TRIPEL

AMSTEL ROSE

OEDIPUS THAI THAI TRIPEL

LA CHOUFFE BLOND
ERDINGER WEISSEN 0.5L

SOL

DUVEL

DUVEL 6.66

DESPERADOS

BUCKET DESPERADOS 6 ST.
BUCKET SOL 6 ST.

HEINEKEN 0.0%

AFFLIGEM BLOND 0.0%
AMSTEL RADLER 0.0%
DESPERADOS 0.0%
BROUWERUJ °T IJ VRUUWIT 0.5%
BROUWERU ‘T 1J FREE IPA 0,5%

5.50
5.50
6.00
6.00
6.50

5.50
6.50

5.75
7.00
6.50
7.00

6.50

59.00
110.00
85.00
95.00
95.00
180.00
275.00

3.50
3.25
7.00
5.00
5.00
5.25

3.75
6.00
5.50
6.00
6.50
475
5.25
475
6.00
5.50
6.75
5.50
5.50
6.00
5.50
28.00
28.00

3.25
4.00
3.50
4.50
5.50
5.50

GINS

BOMBAY SAPPHIRE 8.50
Lime
BOBBYS 9.00
Orange | cloves
SIR EDMOND GIN (VANILLE) 9.50
Flowers
HENDRICKS 9.50
Cucumber
PINK GIN 9.00
Orange
GIN FREE TONIC 8.00
Lime

COCKTAILS
BALON 43 9.50

Licor 43 | lemon | sparkling water | orange

APEROL SPRITZ 9.50
Aperol | cava | sparkling water | orange

AUTUMN SPRITZ 9.50
Aperol | pear juice | cinnamon | cava

LIMONCELLO SPRITZ 9.50
Limoncello | cava | sparkling water

STRAWBERRY DAIQUIRI 11.00
Bacardi carta blanca | strawberry | lime

IBIZA SPRITZ 9.50
Licor 43 | lime | grapefruit soda

MOJITO 11.00

Bacardi carta blanca | sugar | lime | mint | sparkling
Wellslg

MOSCOW MULE 9.50
42 below vodka | lime | ginger beer |

Angostura bitters

ESPRESSO MARTINI 11.00
42 below vodka | Tia Maria | espresso | simple syrup
TIRAMISU MARTINI 11.00
tiramisu liquer | Disaronno amaretto | cream | espresso
GINGER FIZZ 9.50
passionfruit liquer | ginger | sparkling ice tea

BLUE LAGOON 10.00

Blue Curacao | Malibu | lime | sparkling water

MY PORNSTAR MARTINI 12.50

42 below vodka | passionfruit liquor |
passionfruit juice | eggwhite

AMARETTO/WHISKEY SOUR 11.00

Disaronno of Bulleit bourbbon | simple syrup |
lime | egg white | angostura bitters

MAGGIES SIGNATURE COCKTAILS

SPICY MANGO 11.00

Bacardi spiced | passionfruit | spicy mango | ginger
beer

PEARFECT MARGARITA 10.00

Cazadores tequila | elderflower | triple sec |
lime | cinnamon | pear

BASIL BLISS 10.50
basil | 42 below vodka | sugar | lemon | ice tea green
THE GOLDEN DUTCH 10.50

Bulleit Bourbon | stroopwafel likeur | lime |
sugar | angostura

ADIOS MOTHERF'CKER 13.00
Bacardi carta blanca | Cazadores tequila |

Blue Curacao | 42 below vodka | Bombay sapphire |
lime | 7-Up free

THE COCKTAILTREE 35.00
Our tree doesn’t grow apples - it pours spritz.
Kies vier spritz cocktails uit en wij zorgen voor de rest!

+ LIMONCELLO SPRITZ
+ APEROL SPRITZ

- IBIZA SPRITZ

« AUTUMN SPRITZ

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

APEROL ZERO SPRITZ 7.50
Aperol syrup | sparkling water | orange

FREE PORNSTAR MARTINI 9.00
Passionfruit syrup | passionfruit juice | lime | vanilla
NONLJTO 7.00
Mint | simple syrup | lime | 7-Up free

FREE LAGOON 8.00

Blue Curacao syrup | coconut syrup | lime | sugar |
sparkling water

FLORE-ALE 8.50

Martini Floreale | lime | ginger beer



